
Výtvarná výchova  

(práce je na celé prázdniny) 

Vyrobte z odpadu robota 

Využít můžete např. různé papírové i plastové krabičky, kelímky od jogurtů, pomazánek atd. zde se meze 

nekladou. Vím, že teď jsou omezené možnosti a papírnictví jsou zavřená. Pokud doma nemáte lepidlo, 

tavnou pistoli atd. popřemýšlejte nad jiným způsobem upevnění. Věřím, že děti na něco určitě přijdou. 

Robota potom využijeme v dramatické výchově, tak by měl být dostatečně stabilní. 

 

Pracovní činnosti  

Pomozte rodičům s přípravou chutných pokrmů, dezertů, pomazánek atd. Kdo si troufne, může něco 

ukuchtit sám. Hotová kulinářská díla vyfoťte a fotky mi zašlete. 

 

Hudební výchova 

Našla jsem na internetu video od šikovného pana učitele, který si připravil soutěž – Poznej písničku 

z pohádky.  

Tato soutěž není jen pro děti, ale i pro rodiče. 

Zde přikládám odkazy 

https://www.youtube.com/watch?v=Ulo-ND2SIq0&t=4s 

https://www.youtube.com/watch?v=-RH6AP7eqPI 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Ulo-ND2SIq0&t=4s
https://www.youtube.com/watch?v=-RH6AP7eqPI

